石狩バスケットボール協会 会長 濱谷 志都江

令和5年度協会登録および総会・理事会について

標記の件につきまして、次のとおりご案内いたします。本年も全チームが少しずつ負担を分かち合い、協力しながら石狩市のバスケットボールの振興を図って参りたいと考えておりますので、よろしくお願い申し上げます。

1. 令和5年度協会登録要件

令和5年度の協会登録を受け付けます。本協会に登録できるのは、協会の目的に賛同し、審判(J BA公認D級以上の資格を有すること)を用意でき、次のいずれかに該当するチームです。

- (1) 社会人(18歳以上の者をいう。以下同じ。) 主体で構成されているチームで、石狩市民を3人以上含むチーム
- (2) 主として石狩市内で活動する社会人主体のチーム
- ※(1)については、平成19年度から新規に登録するチームのみの加盟要件です。
- 本協会の目的は、次のとおりです。

本会は、すべての構成員が役割と責任を分かち合いながら、次の活動を行うことを目的とする。

- (1) 市内で開催される各種大会の運営または運営補助に当たること
- (2) 加盟チームの競技力や審判技術などの向上を図ること
- (3) 市内におけるバスケットボールの振興に寄与すること (協会規約第2条)
- 本協会は、石狩市体育協会に加盟し、石狩市のスポーツー般の振興活動に参画していますが、これに伴い、登録チームには9月の第1週目の土・日曜日に開催される体育協会行事へのボランティア協力や体育協会役員を割り当てる予定です。こうした協力ができないチームは登録をご遠慮ください。

2. 登録方法

- 【1】協会登録+春季市民大会に参加するチームの手続き方法
 - ① 「協会加盟登録申込書 兼 市民大会参加申込書(EXCELファイル)」に必要事項をご記入の上、送付願います。(メール・郵送可)=5月16日(火)必着!=
 ※メールで送付の場合は必ず「件名」に「協会登録&春季市民大会」と入れて下さい。
 - ② 協会登録料(年間3,000円)+春季市民大会参加料(3,000円)の計6,000円を下記口座にチーム名で振り込んで下さい。=5月16日(火)必着!=
 - ③ 事務局で申込書・登録料の振込みを確認後、ホームページの「協会登録チーム」にそれ ぞれアップします。=5月18日(木)にアップします=

※ホームページの「協会登録チーム」を必ずご確認下さい

- 【2】協会登録のみの場合の手続き方法(※春季市民大会に出場しない場合)
 - ① 「協会加盟登録申込書 兼 市民大会参加申込書(EXCELファイル)」に必要事項をご記入の上、下記まで送付願います。(メール・郵送可)=6月30日(金)必着!=
 ※メールで送付の場合は必ず「件名」に「協会登録」と入れて下さい。
 - ② 協会登録料(年間3,000円)を下記口座にチーム名で振り込んで下さい。=6月30日 (金) 必着!=

※事務局で申込書・登録料の振込みを確認後、ホームページの「協会登録チーム」アップします。 = 5月18日(木)にアップしますが修正があった場合は都度アップします = (※ホームページの「協会登録チーム」を必ずご確認下さい。)

【登録申込書送付先・問合せ】

〒061-3292 石狩市花川北6条1丁目30番地2

石狩市役所総務部職員課 大橋

協会HPアドレス;(http://www.ishikari-baske.sakura.ne.jp/)

E-mail: kanri@ishikari-baske,sakura,ne.jp

【振込先】

銀行名 北海道信用金庫 石狩支店 (店番号 55)

- 口座名義 石狩バスケットボール協会
- 口座番号 (普通) 342-4971
- ※参加料の振込みは必ずチーム名でお願いします。
- 3. 令和5年度総会・理事会の開催について

令和5年度の総会および第1回理事会は<u>以下の日程で開催します。必ず出席されますようお願い</u>

します。(代理出席可能)

■令和5年度石狩バスケットボール協会総会

日時:令和5年5月20日(土)18:30から

場所:石狩市B&G海洋センター

対象:協会登録チーム

■令和5年度第1回石狩バスケットボール協会理事会(兼 組合せ抽選会)

日時:令和5年5月20日(土)19:00から(総会終わり次第開催)

場所:石狩市B&G海洋センター

対象:春季大会参加チーム

※大会に参加されるチームは必ず参加が必要です。参加しない場合は不戦敗となります。